

Photo Care Odense SV ApS
CVR-nr. 35842748
Dalumvej 42-44
5250 Odense SV

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.01.2017

Dirigent

Navn: Thomas Gunge

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Photo Care Odense SV ApS

Dalumvej 42-44

5250 Odense SV

CVR-nr.: 35842748

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Thomas Gunge

Bank

Spar Nord Bank A/S

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg af fotoarbejde og fotoudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 190 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		733.100	392.443
Personaleomkostninger	1	(546.266)	(688.186)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(4.863)</u>	<u>(6.078)</u>
Driftsresultat		181.971	(301.821)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		11.869	2.141
Andre finansielle indtægter		10.781	175.000
Andre finansielle omkostninger		<u>(8.668)</u>	<u>(47.391)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		195.953	(172.071)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(5.909)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>190.044</u>	<u>(172.071)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>190.044</u>	<u>(172.071)</u>
		<u>190.044</u>	<u>(172.071)</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.649	8.512
Materielle anlægsaktiver	4	<u>3.649</u>	<u>8.512</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.010	12.141
Deposita		34.777	0
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>58.787</u>	<u>12.141</u>
Anlægsaktiver		<u>62.436</u>	<u>20.653</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		238.872	223.329
Varebeholdninger		<u>238.872</u>	<u>223.329</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.406	12.589
Periodeafgrænsningsposter		5.458	53.841
Tilgodehavender		<u>21.864</u>	<u>66.430</u>
Likvide beholdninger		<u>15.059</u>	<u>11.139</u>
Omsætningsaktiver		<u>275.795</u>	<u>300.898</u>
Aktiver		<u>338.231</u>	<u>321.551</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		17.973	(172.071)
Egenkapital		67.973	(122.071)
Udskudt skat		1.685	0
Hensatte forpligtelser		1.685	0
Bankgæld		50.616	156.707
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.409	82.795
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	101.765
Skyldig selskabsskat		4.224	0
Anden gæld		158.324	102.355
Kortfristede gældsforpligtelser		268.573	443.622
Gældsforpligtelser		268.573	443.622
Passiver		338.231	321.551
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(172.071)	(122.071)
Årets resultat	0	190.044	190.044
Egenkapital ultimo	50.000	17.973	67.973

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	528.364	672.912
Andre omkostninger til social sikring	12.989	14.861
Andre personaleomkostninger	4.913	413
	<u>546.266</u>	<u>688.186</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	4.863	6.078
	<u>4.863</u>	<u>6.078</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	4.224	0
Ændring af udskudt skat	1.685	0
	<u>5.909</u>	<u>0</u>
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>14.590</u>
Kostpris ultimo		<u>14.590</u>
Af- og nedskrivninger primo		(6.078)
Årets afskrivninger		<u>(4.863)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(10.941)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.649</u>

Noter

	Andre vær- dipapirer og kapitalande- le kr.	Deposita kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	10.000	0
Tilgange	0	34.777
Kostpris ultimo	10.000	34.777
Opskrivninger primo	2.141	0
Opskrivninger	11.869	0
Opskrivninger ultimo	14.010	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.010	34.777
	2015/16 kr.	2014/15 kr.
6. Virksomhedskapital		
Bevægelser i virksomhedskapitalen		
Virksomhedskapital primo	50.000	0
Kapitalforhøjelse	0	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000

7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende leje af lokaler og inventar. Den årlige minimumsleje udgør 156 t.kr.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre værdipapirer og kapitalandele er pantsat til sikkerhed for leverandørgæld hos Team DS A.m.b.a. Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2016 udgør 24 t.kr.

Til sikkerhed for leverandørgæld har selskabets pengeinstitut stillet betalingsgaranti på 75 t.kr. Selskabet står regres herfor.